Bur, a quo Italicum Bordello. Angl. Brothell. Gall. Bordel: germ. Bürdel: lat. med. ævi Bordellum.

Burkle, lat. Furca per usitatam permutationem b in f.

Bufdihan, Hung. Bogolan.

Buzhim onomatopœia.

### C.

Cirkuv, melius Zirkuv. Nam apud Slavos, qui literas a Græcis, literam C in suo Alphabeto non habentibus mutuarunt, li-

tera C non est in usu; sed omnes voces ejusmodi pronunciationis litera Z scribunt, & exprimunt, pro maiore, & accuratiore determinatione orthographiæ.

Cyam, vindicum a germ. Zeihen. Er hat ihn des Diebstahls geziehen, beschuldiget.

Cyrillus, (Sanctus) Kyrul putant quidam a Romanis Irillus, & ad pronunciationem facilitandam ab aliis Cyrilus, quod Illyricorum fuerit Apostolus, & Episcopus, ita vocatum; domi enim apud suos Constantinus vocabatur. Et hoc non abs re; quod literas illyricas suos docuerit, quæ Cyrillicæ, quasi Illyricæ vocantur. Slavi eum suo idiomate Zharha, quod cum Zherka (litera) consonat, vocabant. Aberrant, qui a Cyrillo Illyricos suis se dictos autumant; cum longe pluribus seculis ante nomen Illyricorum in orbe esset notissimum. Ex derivatione græca Κύριος (Dominus) significaret Cyrrillus, quasi parvus Dominus: & Illyrii Dominae, potentes. Quod non esset absurdum ominari.

D.

**D**aj, vide Déj.

Dâjam, gr. δαιω, *divido, epulum præbeo.*

Dala a Dolg: Arab. شَوْلَهُ, *longus: gr. τῆλε, procul.*

Dam jek a lat. *dama*, aut gr. δειμα, *timidus.*

Dan. Turcis *Dan*, diluculum: Vindis *Den*: Angl. *Day*: Hisp. *Dia*: Suec. & Dan *Dag*: germ. *Tag*.

Dâr, a *Dam*, sicut lat. *Donum a Dono*, & germ. *Gab a geben.*

Darda, lat. *venabulum, verutum* Ital. *dardo.*

Dar slivke, a Dar; quia in donum feruntur: & Dâr a gr. δῶρον, *Donum.*

Dashzhèze, germ. *Buttertäscheln.*

Dastojne, a *Stan*, germ. im *Stande.*

Dataknem. *Datikam se a Taknem* simplici, quod exolevit: Gothi dixerunt *Tefan, attefan.*

Daviza a *Davem*, jugulo.

Daure Vindi: Carnioli ajunt *Dûre*, quod vide sis.

Daz, germ. *Zâkgeld.*

De videtur esse græcum δει oportet: Coniunctio δέη

& pe Cras in δῆ. *De vas* est elliptica imprecatio, subintelligitur: *slûde usame!*

Deb Croatis *Upupa*: Carniolis *odab otap* per Prosthesin: Vindis *vodeb* per novam Prosthesin.

Dêbel melius *Dewel* a wæl, quod pinguedo sit alba.

Dej verbum simplex exolevit; extat tamen in compositis: *Kedaj*, vel *Kedej?* quando, quo tempore? *Nekdaj*, *Nekedej*, olim: *od nekedej*, ab immemoriali tempore: Anglis *Day* dies: Carniolis *tempus* significat.

Dejl, gr. δέιλην; unde germ. *Theil*: apud Ottfried *Deil*; Inf. Sax. *Decl*: Anglosax. *Dael*: Suec. *Del*.